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MSC. Irena Resuli u diplomua në
Universitetin e Tiranës, Fakulteti i Histori
Filoologjisë. Pas përfundimit të studimeve u
angazhua në sektorin menaxhimit dhe më
pas në fushën e arsimit.

Irena ka një përvojë disa vjeçare në fushën
arsimit e komunikimit, rekrutim, trajnim
dhe menaxhim projektesh. Është angazhuar
në procesin e orientimit dhe informimit të
maturantëve në gjithë vendin. 

Gjatë kësaj periudhe ka kryer me sukses
programe trajnimi dhe ka marrë certifikime
në fushën e edukimit të ofruara nga
organizma ndërkombëtarë dhe instuticione
arsimore.

Aktualisht, Znj.Resuli  është e angazhuar në
Universitetin “Barleti” si Përgjegjëse e Zyrës
së Pranimeve si dhe pjesë e Departamentit
të Turizmit, Mikpritjes dhe Rekreacionit.
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